Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол №7 от 08.12.2024
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Ольга Гнатив 30.12.2024

Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Фесенко Елена
4. Костенко Наталья
5. Тюрикова Елена
6. Зернякова Ольга
7. Шпонька Алина
8. Москалёва Елена
9. Гнатив Роман
10. Шмакова Елена
11. Шпонька Ольга
12. Гуржий Людмила
13. Концур Нина  (онлайн)
14. Никитина Анна
15. Воронкова Ольга
16. Тарасенко Лариса
Состоялись
1. О дежурстве в Офисе. Уборку делаем в синтезе с Изначально Вышестоящими Аватарами Синтеза с применением Меча Должностно Полномочного в синтезе с 96 инструментами ИВО.
2. Рассмотрение возможности сделать вклад Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Энергодар в банк.
3. Разъяснения о Новогодних Стяжаниях 2024-2025г.
4. О проведении ревизии в подразделении ИВДИВО Энергодар. Ревизия проводится с 5 января по 20 января. Выбрали комиссию для проведения ревизии в подразделении ИВДИВО Энергодар.
5. О наборе практик 2-го курса Синтеза «Служащий Изначально Вышестоящего Отца». Практики Должностно Полномочные набирают по горизонту Cлужения.
6. Практика. Подведение итогов Человеческой Жизни каждого.
7. Практика. Тренировка с Мечом Должностно Полномочного. Стяжание Меча Синархии каждого ИВО.
8. Стяжание Синтеза, Огня, Условий для командного прохождения 112 Синтеза ИВО в ИВДИВО Москва.
Решения
1. По п.2. Главе Энергопотенциала ИВДИВО Энергодар получить консультацию бухгалтера                      «МЦ Мировоззрение Человека» о возможности внесения энергопотенциала ИВДИВО Энергодар на расчетный счет подразделения, в соответствии с законодательством РФ и консультацию в банке.
2. По п.4 . Утвердить состав ревизионной комиссии: ревизор - Кочерга Е.,
члены комиссии Тарасенко Л., Шпонька А. Общий акт в ИВДИВО сдать до 30 января 2025г.
3. Проведенные практики развёртывания Огня и Синтеза ИВДИВО Энергодар на Совете ИВО данного протокола, зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Человека-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества-Землян Планеты Земля в целом.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н. Костенко